Magistro alterius . . . . . . 1 - 
Famulo universitatis . . . . 2 . 22. 2-! 

III. (S. 9.] DE coxwPvuTo. 5 

1. 

Computus, ut in acceptis et expensis minus erroris accidere possit, 
singulis annis à decano, ut a maioribus est statutum et observatum, fieri 
debet, idque fiat in die Laurentii,? si adfuerint omnes doctores; et eodem 
die vel paulo post decanus in honorem Lucae, evangelistae et medici, sumptu 10 
aerari doctoribus de consilio facultatis coenam exhibeat, ad quam tamen 
benevolentiae causa reliqui doctores artis medicae, qui non sunt de conailio 
facultatis, et, si locus fuerit, etiam licentiati eiusdem artis invitari possunt. 

IV. [S. 10] PRO CONCORDIA INTER DOCTORES. 

l. 15 

Ne qua offensio in posterum inter doctores oboriri possit, decrevit facul- 
tas, ut, sj quis vocetur ad aegrum, quem alius doctor in cura habet, is ad 
eum venire non recuset, si cum voluntate et bona gratia alterius doctoris 
id fiat. 

2. 20 

Quod si priorem dimittere aeger voluerit, id non concedat alter, qui 
posterius vocatus est, imo recuset suam operam, nisi prior etiam medicus 
retineatur. 

3. 

Si vero aeger omnino non velit amplius uti prioris opera, tum alter 25 
non accedat, nisi priori medico satisfactum fuerit pro sua opera. 

[S. 11] 4. 

Si quis prius aliquem curavit aegrum, et nondum pro illa opera satis- 
factum sit ipsi, et de novo postea ad eundem aegrum vocatur, debet illum 
gratitudinis prius admonere. Quod si ad hane admonitionem illum reli- 30 
querit et alium doctorem vocaverit, is debet negare suam operam, donec 
priori satisfactum sit. 

9. 

Si quis ex aegris vocat doctorem medicum, ad quem principio scho- 

laris fuit adhibitus, ad eum venire quidem doctor debet, sed ea tamen con- 3$ 

1 Spüter ist daraus eine 3 gemacht. 
2 Von anderer Hand ist darüber geschrieben in Augusto (der Tag Laurentii fällt 

auf den 10. August), später ist dies so wie der Name ausgestrichen und dafür an den 
Rand geschrieben: Cosmi et Damiani ad finem Septembris (ihr Tag füllt auf den 27. 
September); aber auch dies ist wieder ausgestrichen und dafür geschrieben: D. Lwcae 
evangelistae (d. 15. October). 
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ditione, ut, si velit, concurrentem esse aliquem, ex doctoribus talem eligat 
in locum scholaris, ne quid dignitati ordinis nostri detrahatur. 

6. 

Ut aequalitas, benevolentiae mater, servetur, quoad fieri potest maxime, 
5 decrevit facultas, ut posthac in poscendis honorariis [12] pro praestita opera 

medicationis triplex hoc discrimen servetur, primum magnitudinis morbi, 
deinde durationis seu longitudinis morbi, tertio conditionis et facultatis 
aegri, idque ita, ut, si quis octiduo curaverit divitem aliquem in morbo 
magno, ab eo poscat 10thaleros, a mediocri sex, a tenui duos. In chronico